

30 KILOMETRÓW W 4 LATA !

Już ponad trzydzieści kilometrów nowych sieci wod.-kan. przybyło naszemu miastu, w wyniku realizacji przez MPWiK Sp. z o.o. w Lublinie projektu „**Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków w Lublinie – etap III**”.

Do końca września 2022 r. długość ta podwoi się i osiągnie wartość przeszło 71 km. Dzięki temu, ponad 3400 mieszkańców Lublina zyska możliwość korzystania z miejskiego systemu kanalizacji, a ponad 750 z wodociągu.

Do dnia dzisiejszego, nowe odcinki sieci wod.-kan. pojawiły się w ulicach: Bołbotta, Raginisa, Gołębiowskiego, Wspólnej, Abramowickiej, Krężnickiej, Podleśnej, Barwnej, Floriańskiej, Białkowskiej Górze, Niskiej, Biskupie, Dojazdowej, Dziubińskiej, Nadbystrzyckiej, Nasturcjowej, Peoniowej, Przymieszczkańskiej, Mieszczkańskiej, Przygodnej, Sąsiedzkiej, Romanowskiego i Pańnikowskiego. Sieci przekazano do użytkowania, co w praktyce właścicielom okolicznych nieruchomości umożliwia przyłączenie swoich posesji do miejskiego systemu zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków.

Wkrótce zakończą się też prace związane z budową sieci wod.-kan. w ulicach: Lipskiej, Stary Gaj, Tęczowej, Zagajnikowej, Modrej, Świeżej i Ziołowej, dzięki czemu kolejni mieszkańcy będą



mogli korzystać z miejskiego systemu wodociągów i kanalizacji.

Systematyczna rozbudowa sieci wod.-kan., realizowana jest nie tylko w celu ochrony środowiska naturalnego, ale przede wszystkim w trosce o jakość życia każdego z nas. Rezygnacja z użytkowania zbiorników bezodpływowych niesie ze sobą szereg wymiernych korzyści. Koszt odprowadzania ścieków do sieci kanalizacji sanitarnej jest znacznie niższy od opłat ponoszonych w związku z regularnym wywozem nieczystości ciekłych taborem asenizacyjnym. Dodatkową zaletą jest również wygoda użytkowania sieci – pozwala to zapomnieć o konieczności regularnego opróżniania zbiornika, czy też ewentualnych uciążliwościach związanych z jego przepełnieniem.

Wykaz posesji, dla których stworzono możliwość przyłączenia dostępny jest na stronie internetowej www.mpwik.lublin.pl, w zakładce „**Przyłącz się do nas**”.



Unia Europejska
Fundusz Spójności

